



امام جمعه شهر مهربان: رئیس‌جمهور آذربایجان در روابط خود با رژیم صهیونیستی تجدید نظر کند

حجت‌الاسلام و المسلمین حسن مرسلی ظهر امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی با گرامیداشت حماسه 9 دی...

حجت‌الاسلام و المسلمین حسن مرسلی ظهر امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی با گرامیداشت حماسه 9 دی (سالروز خاموش کردن فتنه فتنه‌گران در سال 1388 به دست مردم با ایمان و ولایت‌مدار سراسر کشور)، اظهار داشت: صاحب این کشور شما مردم هستید و با آگاهی و بصیرت می‌توانید آن را در مقابل خطرات و فتنه‌ها حفظ کنید، همانگونه که در حماسه 9 دی‌ماه 1388 کشور را از یک بحران به سلامت عبور داده و فتنه‌گران و حامیان خارجی و داخلی آنها را به خاک سیاه نشانید.

امام جمعه شهر مهربان، بصیرت را اکسیر جاودانگی یک ملت عنوان کرد و افزود: بصیرت یعنی ولایت‌پذیری و همانگونه که بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران یعنی امام خمینی(ره) فرموده بودند: «اطاعت از ولایت فقیه ضامن حفظ کشور است و پشتیبان ولایت فقیه باشید تا به کشور شما آسیبی وارد نشود».

وی افزود: در سال 88 به بهانه انتخابات چه ضربه‌هایی به سرمایه‌های مملکت زدند و عنایات امام حسین(ع) بود که چهره نفاق و دشمنی فتنه‌گران و حامیان آنها را آشکار کرد.

مرسلی، مهم‌ترین درس و پیام فتنه 88 برای ملت ایران را تشخیص درست و احساس مسؤولیت عنوان کرد و افزود: اگر ملتی با تشخیص درست در مقابل مسائل جامعه احساس مسؤولیت کند، از امتحان‌های الهی سربلند بیرون خواهد آمد و الحق نیز ملت ایران از این امتحان بزرگ سربلند بیرون آمد، اما متأسفانه برخی خواص نمره قبولی نگرفته و در این امتحان بزرگ مردود شدند.

امام جمعه شهر مهربان در خطبه دوم نماز این هفته جمعه شهرستان مهربان به مناسبت‌های هفته اشاره کرد و با گرامیداشت 13 دی‌ماه سالروز ابلاغ پیام تاریخی امام خمینی(ره) به گورباچف رهبر شوروی سابق در سال 1367 تشریح کرد: امام خمینی(ره) در نامه‌ای که حتی دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی نیز نتوانسته بودند تا زمان ابلاغ آن نامه و پیام، به متن آن پی ببرند، این بود که بعد از این باید کمونیست را در موزه‌های تاریخی جهان جستجو کنیم و شوروی از اعتماد به غرب خسارت خواهد دید.

خطیب جمعه شهر مهربان با اشاره به اینکه این پیام در حال حاضر برای رئیس‌جمهور آذربایجان نیز قابل تسری است، اظهار داشت: رئیس‌جمهور کشور جمهوری آذربایجان بداند و عبرت بگیرد که رهبران بزرگ‌تر از شما نیز با تکیه بر آمریکا باعث شکست و فروپاشی شوروی سابق شدند.

مرسلی، خطاب به رئیس‌جمهور آذربایجان گفت که قاتل مسلمانان و هزاران کودک بی‌گناه را نباید به کشور خود راه می‌دادید، ضمن اینکه این پیام را به رئیس‌جمهور ترکیه می‌دهیم که روابط خود را با رژیم جعلی صهیونیستی گسترده نکنید. امام جمعه شهر مهربان، فرا رسیدن چهارم ربیع‌الثانی سالروز ولادت حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) را به تمامی شیعیان و مسلمانان جهان و نمازگزاران تبریک گفت.

وی با گرامیداشت 14 دی سالروز شهادت حماسی شهدای هویزه در سال 1368 به ویژه شهید محمدحسین علم‌الهدی و هم‌زمانش که به نام روز شهدای دانشجو نامگذاری شده است، به روح مطهر تمام شهدای انقلاب، 8 سال دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم و به‌ویژه روح امام خمینی(ره) درود و صلوات فرستاد.